
Pachet Materiale sanitare

I.D.: 89202499

Data publicarii	09.11.23	Coduri CPV	33141300-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.384,00 RON - 3.384,00 RON

Descriere: nr. crt Denumire produs UM cantitate pret unitar lei fara tva Pret total fara TVA COMPRESE
STERILE 10/8 buc 300 0.52 156.00 FASA TIFON 10/10 buc 500 0.79 395.00 LEUCOPLAST
MATASE 5/5 buc 150 1.76 264.00 TRUSE PERFUZIE buc 1,500 0.52 780.00 BRANULE 24G buc
500 0.49 245.00 SERINGA 5ML buc 1,000 0.12 120.00 SERINGA 10ML buc 2,400 0.19 456.00
SERINGA 20ML buc 2,400 0.27 648.00 PLASTURI FIXARE BRANULA buc 2,000 0.16 320.00
total valoare 3,384.00 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
